
 

� FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

KLASA: 602-04/15 

URBROJ: 2176-78/15-658 

 

Sisak, 17. srpnja 2015. 

 

Na temelju članka 2. i 5. Pravilnika o sustavu osiguravanja kvalitete Metalurškog fakulteta i članka 

26. Statuta Metalurškog fakulteta, a u skladu sa Završnim izvješćem o rezultatima vanjske neovisne 

periodične prosudbe sustava osiguravanja kvalitete Metalurškog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 

Agencije za znanost i visoko obrazovanje iz srpnja 2015., Fakultetsko vijeće na svojoj 9. redovitoj 

sjednici od 17. srpnja 2015. godine (t. 2.a), donosi  

 

O D L U K U 
o hodogramu aktivnosti za pripremu postupka  

reakreditacije Metalurškog fakulteta 
 

 

I. 
Utvrđuje se hodogram aktivnosti za pripremu postupka reakreditacije Metalurškog fakulteta 
kako slijedi: 

 

 

AKTIVNOSTI HODOGRAM 
rujan 2015. – rujan 2016. 

Dubinska analiza i revizija 

preddiplomskog sveučilišnog studija 

Metalurgija. 

4.9.2015. 

tematska sjednica  

Fakultetskog vijeća 

Dubinska analiza diplomskog 

sveučilišnog studija Metalurgija. 

rujan 2015. 

imenovanje radnih skupina 

 

Oživljavanje stručnog sveučilišnog 

izvanrednog studija Ljevarstvo. 

ožujak 2016. 

prihvaćanje prijedloga na 

Fakultetskom vijeću / upućivanje 

tijelima Sveučilišta u Zagrebu 

STUDIJSKI 
PROGRAMI 

Razmatranje mogućnosti osnivanja 

novih sveučilišnih ili stručnih studija. 

1.10.2016. 

primjena 

 

 

 

 



 

� FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

 

AKTIVNOSTI HODOGRAM 
rujan 2015. – ožujak 2016. 

Revizija Priručnika za kvalitetu. 
rujan 2015. 

imenovanje radnih skupina 

Donošenje nove Strategije razvitka 

Metalurškog fakulteta. 

ožujak 2016. 

prihvaćanje prijedloga na 

Fakultetskom vijeću 

DOKUMENTI 

Donošenje nove Znanstvenoistraživačke 

strategije Metalurškog fakulteta 

(zasebno ili kao sastavni dio opće 

Strategije). 

ožujak 2016. 

javna objava 

 

 

AKTIVNOSTI HODOGRAM 
siječanj 2016. –  

siječanj 2016. 

imenovanje radnih skupina SAMOANALIZA 
Izrada Samoanalize Metalurškog 

fakulteta. šest mjeseci od pokretanja postupka 

prihvaćanje prijedloga na 

Fakultetskom vijeću 

 

 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 

 

 

 

Dostavljeno: 

1 x predsjednik Povjerenstva za upravljanje kvalitetom  

1 x mrežne stranice  

1 x oglasna ploča 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 

 


